
  
 

 

Ochrana osobních údajů  

Osobní data zákazníků jsou uchovávána v souladu s platnými zákony České republiky, zejména se zákonem o 

ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb., v platném znění. Osobní údaje zákazníků jsou plně zabezpečeny proti 

zneužití a budou použity pouze pro obchodní, logistické, statistické a marketingové účely družstva OBZOR, výrobní 

družstvo Zlín. Osobní údaje jsou důvěrné a nebudou zveřejněny, poskytnuty třetí osobě či jinak zneužity. Výjimku 

představují externí dopravci, kterým jsou osobní údaje zákazníků předávány v minimálním rozsahu, který je nutný k 

bezproblémovému doručení zboží.  

Využíváním služeb internetového obchodu (registrace, objednávka) dává zákazník prodávajícímu souhlas se 

zpracováním a shromažďováním svých osobních údajů ve firemní databázi, a to až do doby písemného vyjádření 

jeho nesouhlasu s tímto zpracováním. Zákazník má právo přístupu ke svým osobním údajům, právo na jejich opravu 

a odstranění z databáze a další zákonná práva k těmto údajům. 


